

संपदा विभाग ESTATE DEPTT

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई-400
051 दूरभाष- 022 66684405 वेबसाइट : www.bankofindia.co.in

Head Office : Star House, Plot : C-5, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E)Mumbai
400051 Ph.022 6668 4405, Website : www.bankofindia.co.in

सन्दर्भ स. प्रका. संपदा: केएसवी: 21-22

दिनांक: 21.10.2021

तकनीकी नीलामी

बैंक के वाहनों की बिक्री के लिए सार्वजनिक अधिसूचना

बैंक के पुराने वाहनों का "जैसा है, जहाँ है आधार पर" निपटान करने का निर्णय लिया गया है (जिसका विवरण अनुलग्नक-I में दिया गया है) ओपन टेन्डर प्रक्रिया के तहत अनुलग्नक-I में दी गई वाहनों की सूची के लिए उद्धृत मूल्य के आधार पर उत्तम बोली लगाने वाले को वाहन बेचे जाएंगे। तदनुसार, सीलबंद प्रस्ताव आमंत्रित किए जा रहे हैं।

2. निरीक्षण के लिए उक्त वाहनों को बैंक ऑफ इंडिया के प्रधान कार्यालय, सी-5, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई 400 051 में दिनांक 22.10.2021 से सोमवार से शुक्रवार तक सुबह 10:00 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक उपलब्ध करवाए जाएंगे। सीलबंद लिफाफे "वाहनों के लिए प्रस्ताव" को रु. 3,000/- की बयाना (अर्नेस्ट) जमा राशि के साथ, जो मांग ड्राफ्ट/भुगतान आदेश (पे ऑर्डर) के बैंक ऑफ इंडिया के पक्ष में मुंबई में देय हो, सहायक महाप्रबंधक, बैंक ऑफ इंडिया, संपदा विभाग, प्रधान कार्यालय, स्टार हाउस, भूतल, सी-5, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई 400 051 पर दिनांक 08.11.2021 को दोपहर 3:00 बजे या उससे पहले पहुँच जाने चाहिए।

3. बिक्री के नियम व शर्तें निम्नलिखित हैं:

ए) वाहन को "जैसा है, जहाँ है के आधार" पर बेचा जाएगा।

-2-

बी) सील किए गए प्रस्ताव के साथ प्रत्येक वाहन के लिए रु. 3,000/- की बयाना (अर्नेस्ट) जमा राशि (ईएमडी) बैंक ऑफ इंडिया के पक्ष में मुंबई में देय डीडी/भुगतान आदेश (पे ऑर्डर) के साथ जमा करें।

सी) सील किए गए कवर/कवरों में प्रत्येक वाहन के लिए रेट कोट करें।

डी) यदि सबसे अधिक बोली लगाने वाला व्यक्ति, सूचना की तारीख से 7 दिन के अंदर वाहन/वाहनों की सुपुर्दगी नहीं लेता है, तो ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।

ई) चयनित न किए गए बोली लगाने वाले व्यक्तियों की ईएमडी का भुगतान आदेश (पे ऑर्डर) / बैंक ड्राफ्ट बिक्री की प्रक्रिया पूर्ण होने के एक सप्ताह में लौटा दी जाएगी।

एफ) वाहन/वाहनों को प्रस्तावक के नाम पर पूर्ण भुगतान किए जाने पर ही अंतरित किया जाएगा और अंतरण संबंधी खर्च का वाहन प्रस्तावक द्वारा किया जाएगा।

जी) आरटीओ में क्रेता के नाम पर स्वामित्व अंतरित हो जाने पर ही क्रेता को वाहन की सुपुर्दगी की जाएगी।

एच) सभी¹¹ या उससे कम वाहन/वाहनों को बैंक द्वारा निर्धारित किए गए मूल मूल्य पर बेचने का अधिकार बैंक के पास आरक्षित है।

आई) किसी/सभी प्रस्ताव/वों को बिना कोई कारण दिए अस्वीकार/स्वीकार करने का अधिकार भी बैंक के पास है।

जे) कृपया वाहन/नों की खरीद के प्रस्ताव को प्रधान कार्यालय, संपदा विभाग में उपलब्ध निर्धारित प्रारूप में उपयुक्त डाकपते पर प्रस्तुत करें। उक्त प्रारूप को बैंक की वेबसाइट - www.bankofindia.co.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

के) निविदाएँ दिनांक 08.11.2021 को दोपहर 3:30 बजे खोली जाएंगी।

(के.एस.वरदराजन)

सहायक महाप्रबंधक

संपदा विभाग

अनुलग्नक - I

(राशि रु. में)

क्र. सं.	कार नंबर	मेक/मॉडल	खरीद का वर्ष	आरक्षित मूल्य (यथा लागू जीएसटी)
1	MH 43V0436	मारुति एसएक्स4	2007	55,000+जीएसटी
2	MH 43X 1441	मारुति एसएक्स4	2008	60,000+जीएसटी
3	MH 43X 3633	मारुति एसएक्स4	2009	65000+जीएसटी
4	MH 43X 3682	मारुति एसएक्स4	2009	65,000+जीएसटी
5	MH 04DJ 6974	मारुति स्विफ्ट एल एक्सआई	2007	95,000+जीएसटी
6	MH 43AB 1843	मारुति स्विफ्ट जेडएक्सआई	2010	1,50,000+जीएसटी
7	MH 43AB 2753	मारुति स्विफ्ट जेडएक्सआई	2010	1,50,000+जीएसटी
8	MH 43AB 7384	मारुति स्विफ्ट जेडएक्सआई	2010	1,55,000+जीएसटी
9	MH 02CB 7975	मारुति स्विफ्ट जेडएक्सआई	2010	1,50,000+जीएसटी
10	MH 43AB 3904	मारुति स्विफ्ट जेडएक्सआई	2010	1,50,000+जीएसटी
11	MH43AF 0780	मारुति स्विफ्ट जेडएक्सआई	2010	1,55,000+जीएसटी

वित्तीय बोली

कार की खरीद के लिए प्रस्ताव

सहायक महाप्रबंधक
बैंक ऑफ इंडिया
सम्पदा विभाग, प्रधान कार्यालय,
स्टार हाउस, 'जी' ब्लॉक,
बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बांद्रा (पूर्व),
मुंबई - 400 051.

दिनांक 21.10.2021 को वाहनों की बिक्री के लिए आपकी
निविदा/विज्ञापन

- बैंक की कार खरीदने का प्रस्ताव

मैं/हम आपकी निविदा/वेबसाइट अधिसूचना का संदर्भ लेता हूँ/लेते हैं तथा एतद्-द्वारा कार पंजीकरण सं _____ की खरीद के लिए रु. _____ + जीएसटी यथा लागू (रु. _____

_____ + जीएसटी, यथा लागू) का प्रस्ताव देता हूँ/देते हैं।

मैं/हम, बैंक ऑफ इंडिया के पक्ष में रु. _____ के लिए मांग ड्राफ्ट/भुगतान आदेश (पे ऑर्डर) सं. _____ दिनांक _____ को बयाना (अर्नेस्ट) जमा राशि के रूप में संलग्न कर रहा हूँ/रहे हैं। बैंक द्वारा वाहन की बिक्री संबंधी तकनीकी बोली संबंध में बैंक द्वारा निर्धारित नियमों और शर्तों के लिए सहमत हूँ/हैं। मेरी/हमारी पैन सं. _____ है तथा मेरा आधार सं _____ है।

दिनांक:

हस्ताक्षर

नाम:

पता:



Estate Deptt.

**Head Office : Star House, Plot : C-5, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E)Mumbai
400051 Ph.022 6668 4444, Website : www.bankofindia.co.in**

Ref.No.HO.ESTATE:KSV:21-22:

Date :21.10.2021

TECHNICAL BID

Public Notice for Sale of Bank's Vehicles

It has been decided to dispose Bank's old vehicles on "as is where is basis" (the details of which are given in Annexure-I), under open tender process and vehicle/s will be sold to the highest bidder depending on price quoted for the vehicle list in Annexure-I. Accordingly, sealed offers are invited.

2. The vehicles are available for inspection at Bank of India Head Office, Star House, C-5, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051 between **10.00 a.m. to 3.00 p.m. from Monday to Friday from 22.10.2021.** Offer/s in sealed envelope superscribed " TENDER FOR VEHICLE/S" alongwith an Earnest Money Deposit (EMD) of Rs.3,000/- for each vehicle by Demand Draft/Pay Order favouring Bank of India payable at Mumbai should reach to the Asst.General Manager, Bank of India, Estate Department, Head Office, Star House, Ground Floor, C-5, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai 400 051 till **3.00 p.m. on or before 08.11.2021.**

3. The terms and conditions of sale are as follows :

- a) The vehicle/s shall be sold on "as is where is basis";
- b) Earnest Money Deposit (EMD) of Rs.3,000/- for each vehicle by way of DD/Pay Order favouring Bank of India payable at Mumbai to be sent alongwith the sealed offer;
- c) Sealed cover/s should be submitted by quoting rate/s for each vehicle;

-2-

- d) EMD shall be forfeited if the successful bidder fails to take delivery of the vehicle/s within 7 days from the date of intimation;
- e) Pay Order/Bank Draft of EMD of unsuccessful bidders shall be returned within one week of completion of procedure of sale;
- f) Vehicle/s will be transferred in the name of the offerer only against full payment and the expenses for transfer will be borne by offerer;
- g) Vehicle will be delivered to the purchaser only after name of ownership is transferred in the name of purchaser in RTO;
- h) The Bank reserves the right to sell all 11 or less number of vehicle/s depending upon floor price fixed by the Bank.
- i) The Bank also reserves the right to reject/accept any/all offer/s without giving any reason/s thereof;
- j) Please submit the offer for purchase of vehicle/s as per prescribed format available at Estate Department, H.O. at above address. The format may be downloaded from Bank's website – www.bankofindia.co.in
- k) Tenders will be opened at **3.30 p.m. on 08.11.2021.**

(K.S.VARADARAJAN)
ASST.GENERAL MANAGER
Estate Department

ANNEXURE - I

(Amt.in Rs.)

Sl. NO.	Car No.	Make/Model	Year of purchase	Reserve price (GST as applicable)
1	MH 43V0436	Maruti SX4	2007	55,000+ GST
2	MH 43X 1441	Maruti SX4	2008	60,000+GST
3	MH 43X 3633	Maruti SX4	2009	65000+GST
4	MH 43X 3682	Maruti SX4	2009	65,000+GST
5	MH 04DJ 6974	Maruti Swift LXI	2007	95,000+GST
6	MH 43AB 1843	Maruti Swift ZXI	2010	1,50,000+GST
7	MH 43AB 2753	Maruti Swift ZXI	2010	1,50,000+GST
8	MH 43AB 7384	Maruti Swift ZXI	2010	1,55,000+GST
9	MH 02CB 7975	Maruti Swift ZXI	2010	1,50,000+GST
10	MH 43AB 3904	Maruti Swift ZXI	2010	1,50,000+GST
11	MH43AF 0780	Maruti Swift ZXI	2010	1,55,000+GST

FINANCIAL BID

OFFER FOR PURCHASE OF CAR

The Asst.General Manager
Bank of India
Estate Deptt.,Head Office
Star House, 'G' Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandera(E),
Mumbai – 400 051.

**Your Tender Notice / Advertisement for
Sale of vehicle dt. 21.10.2021
Offer for purchase of Bank's car**

I / We refer to your tender notice/website notification and hereby give below my offer of Rs..... + GST as applicable (Rupees..... + GST as applicable) for purchase of Car Reg.No.....

I /We enclose Demand Draft/Pay Order No..... dated..... for Rs..... favouring **Bank of India**, as earnest money deposit. I/We am/are agreeable to the terms and conditions stipulated by the Bank in the Technical Bid for sale of vehicle. My / Our PAN no. is..... and my Aadhar No. is

SIGNATURE

Date :

NAME :

ADDRESS :

